

# Årsredovisning

för

## Sundbybergs Byggentreprenad AB

556806-4330

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ronny Akgün, Styrelseledamot  
2026-01-27

Styrelsen för Sundbybergs Byggentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet. Bolaget är dotterbolag till Ronny Akgün Invest AB 559195-3731.

Företaget har sitt säte i JÄRFÄLLA.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret en minskad omsättning på cirka 55 % då efterfrågan på bolagets tjänster minskat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16 425	36 831	66 447	51 194
Resultat efter finansiella poster	-3 952	-1 587	9 081	5 137
Soliditet (%)	6	9	31	16

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 025 150	-90 506	1 984 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-90 506	90 506	0
Årets resultat			-952 092	-952 092
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 934 644</b>	<b>-952 092</b>	<b>1 032 552</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 934 645
årets förlust	-952 092
	<b>982 553</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	982 553
	<b>982 553</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 424 519	36 830 961
Övriga rörelseintäkter		437 306	929 992
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 861 825</b>	<b>37 760 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 370 554	-24 054 130
Övriga externa kostnader		-2 859 402	-3 716 674
Personalkostnader	2	-4 657 647	-9 430 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 872 922	-1 969 135
Övriga rörelsekostnader		-71 266	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 831 791</b>	<b>-39 170 832</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 969 966</b>	<b>-1 409 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 676	28 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 802	-205 738
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 874</b>	<b>-176 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 952 092</b>	<b>-1 586 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 000 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-952 092</b>	<b>-86 630</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 876
<b>Årets resultat</b>		<b>-952 092</b>	<b>-90 506</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 962 540	3 678 064
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 962 540</b>	<b>3 678 064</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 100 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	400 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 500 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 462 540</b>	<b>4 078 064</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		3 164 223	4 484 275
Övriga fordringar		1 329 488	1 361 806
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 572 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 011	178 297
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 699 722</b>	<b>9 597 280</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		8 393 515	7 295 859
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 393 515</b>	<b>7 295 859</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 093 237</b>	<b>16 893 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 555 777</b>	<b>20 971 203</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 934 645	2 025 151
Årets resultat		-952 092	-90 506
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>982 553</b>	<b>1 934 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 032 553</b>	<b>1 984 645</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		787 160	1 599 081
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>787 160</b>	<b>1 599 081</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		744 500	809 000
Leverantörsskulder		2 618 055	3 343 754
Skulder till koncernföretag		10 500 000	9 000 000
Övriga skulder		1 034 838	1 791 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		838 671	2 443 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 736 064</b>	<b>17 387 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 555 777</b>	<b>20 971 203</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	15

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 274 260	12 082 998
Inköp	380 863	1 347 291
Försäljningar	-329 772	-3 156 029
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 325 351</b>	<b>10 274 260</b>
Ingående avskrivningar	-6 596 196	-6 229 628
Försäljningar	106 306	1 602 567
Årets avskrivningar	-1 872 922	-1 969 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 362 812</b>	<b>-6 596 196</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 962 539</b>	<b>3 678 064</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Tillkommande fordringar	2 100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 500 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 500 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 531 660 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Maskiner	787 160	1 599 081
	<b>787 160</b>	<b>1 599 081</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Maskiner	744 500	809 000
	<b>744 500</b>	<b>809 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 997 000	1 997 000
	<b>1 997 000</b>	<b>1 997 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Stockholm

*Ronny Akgün*  
Ronny Akgün

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Fredrik Mattisson*  
Fredrik Mattisson  
Auktoriserad revisor
